СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года                                                                                             №8/10

О присвоении озелененной территории на пересечении улицы Перерва и Перервинский бульвар наименования «Сквер Ветеранов»
В соответствии с  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения главы управы района Марьино от 10 сентября 2015 № 466,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Одобрить предложение главы управы района Марьино А.А.Савина о присвоении озелененной территории на пересечении улицы Перерва и Перервинский бульвар наименования «Сквер Ветеранов».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 25 марта 2015 года № 3/8 «О присвоении озелененной территории на пересечении улицы Перерва и Перервинский бульвар наименования «Сквер Ветеранов Великой Отечественной Войны»».

3. Направить настоящее решение в управу района Марьино.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа  Марьино                                                                                     А.И. Чернышев